
KIEROWNICTWO 

Stanowisko 

Imię i Nazwisko 

Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon          e-mail 

Nadleśniczy 

Robert Trąbka        

Kieruje całokształtem 
działalności nadleśnictwa, oraz 

reprezentuje jednostkę na 
zewnątrz 

102  87 424 15 02 robert.trabka@bialystok.lasy.gov.pl  

Zastępca 
Nadleśniczego 

Elżbieta 
Maszkiewicz 

Kieruje działem gospodarki 
leśnej, nadzoruje pracę 

leśniczych,  pracami 
związanymi z nasiennictwem i 

selekcją, szkółkarstwem, 
hodowlą i   ochroną lasu, 

pozyskaniem, marketingiem, 
stanem posiadania i edukacją 

103 
87 424 15 03  

607 101 999      
elzbieta.maszkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl 

Główny 
Księgowy 

Sylwia Olszak 

Kieruje działem finansowo-
księgowym i odpowiada za 

realizację zadań ekonomiczno 
– finansowych nadleśnictwa    

104 
87 424 15 04 

607 601 514      
sylwia.olszak@bialystok.lasy.gov.pl  

Sekretarz 
Nadleśnictwa 

Tadeusz 
Wiktorko 

Kieruje działem 
administracyjno-gospodarczym. 

Odpowiada za całokształt 
spraw związanych z pełną 
obsługą administracyjno-

gospodarczą nadleśnictwa oraz 
odpowiada za sprawy 

inwestycyjno-remontowe 

1 

87 424 15 20 

 607 102 001     
tadeusz.wiktorko@bialystok.lasy.gov.pl  

INŻYNIEROWIE NADZORU 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

Krzysztof 
Skowroński 

Kontrola wewnętrzna oraz 
prawidłowości wykonywania 
czynności gospodarczych w  

leśnictwach 

112 
87 424 15 05 

 
607 101 995 

krzysztof.skowronski@bialystok.lasy.gov.pl  

Tomasz Czyżyk 

Kontrola wewnętrzna oraz 
prawidłowości wykonywania 
czynności gospodarczych w  

leśnictwach 

112 87 424 15 05 
693 152 401 

tomasz.czyzyk@bialystok.lasy.gov.pl  

Michał Sobecki 

Kontrola wewnętrzna oraz 
prawidłowości wykonywania 
czynności gospodarczych w  

leśnictwach 

112 
87 424 15 05 
724 370 222 

michał.sobecki@bialystok.lasy.gov.pl 

STRAŻ LEŚNA 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

Robert 
Januszewski 

Ochrona przed szkodnictwem 
leśnym, ochrona mienia, 

informacje niejawne. Starszy 
strażnik leśny 

13 

87 424 15 14  

607 101 998      
robert.januszewski@bialystok.lasy.gov.pl  

Andrzej 
Kapelański 

Ochrona przed szkodnictwem 
leśnym, ochrona mienia 13 

87 424 15 14  

691 250 666     
 andrzej.kapelanski@bialystok.lasy.gov.pl 

Zbigniew 
Sawicki 

Ochrona przed szkodnictwem 
leśnym, ochrona mienia 

13 

87 424 15 14  

691 201 086     

zbigniew.sawicki@bialystok.lasy.gov.pl  

SAMODZIELNE STANOWISKA 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

Krystyna 
Dobrońska 

Sprawy pracownicze , wnioski 
emerytalne, zaświadczenia o 

zatrudnieniu , 
szkolenia,SWIP,BIP  

9  87 424 15 18 krystyna.dobronska@bialystok.lasy.gov.pl  
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DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

Zofia Górska Użytkowanie lasu ,Ochrona 
przyrody, certyfikacja, 

12 87 424 15 15      zofia.gorska@bialystok.lasy.gov.pl 

Sylwia Sobecka 
Udostępnianie gruntów, 

Łowiectwo, Hodowla Lasu 
10 87 424 15 12 sylwia.sobecka@bialystok.lasy.gov.pl 

Elżbieta 
Struczewska 

Sprzedaż  drewna 11 
87 424 15 16 

697 201 003 
elzbieta.struczewska@bialystok.lasy.gov.pl  

Iwona Sztrom Sprzedaż drewna 11 
87 424 15 16 

697 201 003 
iwona.sztrom@bialystok.lasy.gov.pl 

Przemysław 
Szabłowski  

Edukacja leśna i promocja, 

strona internetowa 14 
87 424 15 23 

697 201 073 
przemysław.szablowski@bialystok.lasy.gov.pl  

Paweł Czyż 
Administrator SILP,  BIP , 
ochrona lasu  ppoż., Stan 

posiadania 
108 424 15 10 pawel.czyz@bialystok.lasy.gov.pl 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

Justyna Szefler 

Sekretariat: korespondencja, 
BIP- dane teleadresowe i 
kontrole,  prenumerata  101 87 424 15 00 

pisz@bialystok.lasy.gov.pl 

justyna.supinska@bialystok.lasy.gov.pl 

Agnieszka 
Stroniawska 

Budownictwo 4 

87 424 15 17 

697201299 

a.stroniawska@bialystok.lasy.gov.pl 

Agnieszka 
Adamus Zamówienia publiczne, BHP  3 87 424 15 24 agnieszka.adamus@bialystok.lasy.gov.pl  

Aleksandra 
Pieloszczyk  

Środki trwałe  2 87 424 15 11 
a.pieloszczyk@bialystok.lasy.gov.pl 

julia.pieklik@bialystok.lasy.gov.pl 
 

Małgorzata 
Kowalska Gospodarka materiałowa 7 

 

87 424 15 09  
malgorzata,kowalska1@bialystok.lasy.gov.pl  

Joanna 
Zielińska 

Biblioteczka ,składnica akt , 
sporządza dokumentację do 
Urzędu Marszałkowskiego 

106 87 424 15 08 joanna.zielinska1@bialystok.lasy.gov.pl 

Tomasz Czyż 
Gospodarka transportowa, 

zaopatrzenie 
8 87 424 15 19 tomasz.czyz@bialystok.lasy.gov.pl 

  Jan Trzcinka 
Robotnik obsługi, prace 

konserwatorskie 
- 691 201 162  

Janusz Gryczan 
Robotnik pomocniczy, prace 

konserwatorskie 
- 691 201 061 

 

 

 

 

mailto:zofia.gorska@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:sylwia.sobecka@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:elzbieta.struczewska@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:przemysław.szablowski@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:pawel.czyz@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:pisz@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:justyna.supinska@bialystok.lasy.gov.pl
a.stroniawska@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:agnieszka.adamus@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:a.pieloszczyk@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:kamil.sitarz@bialystok.lasy.gov.pl


 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

Leśnictwo Adres 
Imię i Nazwisko l-czego 

Telefon stacjonarny Telefon 
komórkowy 

Imię i Nazwisko pdl-czego 

LIPNIK 
Lipnik  1                                  

12-220 Ruciane Nida 

Patryk Filipkowski 

patryk.filipkowski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 18 45 607 101 993 

Paweł Kowalski - 697 201 167 

LESZCZYNA 
ul. Piwna 2A 
12-200 Pisz 

Dariusz Wojsiat 

dariusz.wojsiat@bialystok.lasy.gov.pl 

- 607 101 992 

Robert Podsiad - 697 201 138 

JAGODZIN 
Wejsuny 61 

12-220 Ruciane- Nida 

Bogdan Rzeczkowski 

bogdan.rzeczkowski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 18 44 693 101 029 

Rafał Błażejewicz - 697 201 066 

SNOPKI 
Snopki 73 

12-200 Pisz 

Mirosław Ustach 

miroslaw.ustach@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 26 24 607 101 982 

Przemysław Adamus -   6071201 139 

LISIE JAMY 
Lisie Jamy 1 
12-200 Pisz 

Roman Leniec 

roman.leniec@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 24 18 607 101 969 

                     Marcin Banach 

                    Krzysztof  Wiktorko 

- 
697 201 062 

697 201 139 

BROWARNIK 
Karwik 22 

12-200 Pisz 

Jacek Nesterowicz 

jacek.nesterowicz@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 35 50 697 201 057 

POGORZELE 
Pieczysko 1 
12-200 Pisz 

Tadeusz Piwowarek 

tadeusz.piwowarek@bialystok.lasy.gov.pl 

87 424 03 10 607 201 043 

                Dawid Listowski -  

JAŚKOWO 
Szeroki Bór 1 
12-200 Pisz 

Hubert Małż 

hubert.malz@bialystok.lasy.gov.pl 

87 424 03 78 697 201 099 

                        Adam Kokoszko -     697 201 018 

WIARTEL 
Pieczysko 3 
12-200 Pisz 

Michał Czajka 

michal.czajka@bialystok.lasy.gov.pl 
- 697 201 028 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 

Imię i Nazwisko Uproszczony zakres 
obowiązków Nr pokoju Telefon e-mail 

 Agnieszka 
Szczęsna 

Faktury, ZUS 107  87 42415 07 agnieszka.szczesna@bialystok.lasy.gov.pl  

Aneta Morze Rozliczanie ryczałtów za 
samochody ,delegacje  105  87 424 15 06 aneta,morze@bialystok.lasy.gov.pl  

Wioleta Samul  Księgowanie należności 105  87 424 15 06 wioleta,samul@bialystok.lasy.gov.pl  

Anna Gryczan Kasa 6  87 424 15 22 anna.gryczan@bialystok.lasy.gov.pl  

Marta 
Kulągowska 

Obsługa rachunków bankowych 
n-ctwa, księgowanie protokołów 

odbioru budowy i  
remontów grodzeń.. 

105 87 424 15 06 marta.kulagowska@bialystok.lasy .gov.pl 

mailto:agnieszka.szczesna@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:pawel.pyrdol@bialystok.lasy.gov.pl
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Zbigniew Stanisławajtys - 697 201 159 

ZIELONE 
Uściany Stare 19 

12-200 Pisz 

Ryszard Pieklik 

ryszard.pieklik@bialystok.lasy.gov.pl 

        87 424 03 87 607 101 974 

Hubert Sawicki  691 201 085 

     

PRZEROŚL 
Lipa Tylna 1 
12-200 Pisz 

Waldemar Kaczmarczyk 

waldemar.kaczmarczyk@bialystok.lasy.gov.pl 

87 424 03 24 607 101 987 

Zbigniew Opolski - 697 201 106 

ZIMNA 
Pogobie Srednie 6C            

12-200 Pisz 

Mirosław Piankowski 

miroslaw.piankowski@bialystok.lasy.gov.pl 

- 607 101 967 

                    Julia Pieklik - 697 201 093 

DZIADKI 
                                           

Zdunowo 13 
 12-200 Pisz  

Tadeusz Zieliński 

tadeusz.zielinski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 424 02 55 607 101 989 

Marek Olesiewicz - 693 101 031 

BRZEZINY 
ul. Gdańska 46 B 

12-200 Pisz 

Waldemar Lisowski 

waldemar.lisowski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 36 55 697 201 193 

                              - - - 

WILCZY DÓŁ 
ul. Gdańska 46A 

12-200 Pisz 

Andrzej Pawelczyk 

andrzej.pawelczyk@bialystok.lasy.gov.pl 

   Paweł Kaczmarczyk 

87 423 53 96 

607 101 962 

697 201 087 

ŁĄKI 
Pogobie Średnie 5 

12-200 Pisz 

Ilona Tomaszewska 87 423 26 82 697 201 169 

 - - 

NIEDZWIEDZI  DÓŁ 
Jeże 8 

12-200 Pisz 

Adam Piaścik 

adam.piascik@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 01 24 697 201 115 

Lilla Malinowska - 697 201 096 

WĄDOŁEK 
Jeże 30A 

12-200 Pisz 

Roman Olender 

roman.olender@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 59 74 697 201 024 

 -  

 

RYBITWY 
Łupki 42A 

12-200 Pisz 

Krzysztof Nodzewski 

krzysztof.nodzewski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 27 17 607 101 980 

Piotr Gryczan - 697 201 147 

BABROSTY 
   Stare Guty 1                       

12-200 Pisz 

Grzegorz Grzegorzewski 

g.grzegorzewski@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 28 10 607 101 979 

DĘBNIAK 
Stare Guty 2B 
12-200 Pisz 

Waldemar Grajko 

waldemar.grajko@bialystok.lasy.gov.pl 

87 423 26 08 607 101 966 

Adrian Szlaszyński - 697 201 084 

 
KUMIELSK 

Kumielsk 21A 
12-230 Biała Piska 

Andrzej Bałdyga 
andrzej.baldyga@bialystok.lasy.gov.pl - 663 101 596 

Zbigniew Rybicki - 697 201 158 

 
JEŻE 

Kocioł Duży 30 
12-200 Pisz 

Leszek Ciborowski 

leszek.ciborowski@bialystok.lasy.gov.pl 
87 562 17 24 607 101 983 

 
Szczepan Papież - 693 101 032 



 

 

 

 

  

ORLE 
Łupki 254 

12-200 Pisz 

Krystian Tomaszewski 
krystian.tomaszewski@bialystok.lasy.gov.pl 

 

- 697 201 181 

               Anna Niebrzydowska -      724 170 222 

JEGLAK Uściany Nowe 6 
12-200 Pisz 

                 Maciej Domański  
maciej.domanski@bialystok.lasy.gov.pl - 607 101 990 

                 Edmund Lipnicki 

 - 697 201 059 

SZKÓŁKA LEŚNA Snopki 73A                          

12-200 Pisz 
                  Paweł Sztrom 

pawel.sztrom@bialystok.lasy.gov.pl 87 423 51 35 607 101 976 

 
OŚRODEK HODOWLI 

ZWIERZYNY 

 Jaśkowo 8                           

12-200 Pisz 
Artur Sejbuk 

    artur.sejbuk@bialystok.lasy.gov.pl 87 424 03 12 697 201 239 


